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Ergebnisse anzeigen

http://ranglisten.ophardt-team.org/ergbanz.asp?vnummer...

fur Offene Hamburger Meisterschaft Aktive Séabel weiblich am 27.01.2013 in Hamburg

Anzahl Teilnehmer: 18 Modus: Ohne Hoffnungslauf

Platz Name

1.

17.
18.

JANSHEN Friederike

2. REIMERS Gesche
3. GRATZ Imke

3. KOLLMETZ Hilke
5.
6
7
8
9

DRAGER Annabell

. GLATTKOWSKI Finia
. ROOK Carla

. TEMP Gesine

. BOTH Petra

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.

BRETT Stefanie
BRANDT Inga
AHRENDT Sophie
BUDDE Margit
SCHROER Pauline
SCHARFER Christin

Verein

Lv

TSG Bergedorf HH

ETV Hamburg
ETV Hamburg
HFC Lubeck
Kieler MTV
HFC Lubeck
ETV Hamburg

TSG Bergedorf HH

ETV Hamburg
Kieler MTV

HH
SH

TSG Bergedorf HH

ETV Hamburg
ETV Hamburg
ETV Hamburg
ETV Hamburg

BORNTRAGER Jeannette ETV Hamburg

LANZONI Sophie
DEGREGORIO Nancy

ETV Hamburg
ETV Hamburg

HH
HH
HH
HH
HH
HH
HH

Nation Jahrgang RL-Platz Punkte
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1960
1969
1989
1971
1993
1995
1991
1990
1958
1990
1981
1997
1953
1998
1981
1980
1998
1966
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