Ergebnisse anzeigen

für Offene Hamburger Meisterschaft Aktive Säbel weiblich am 27.01.2013 in Hamburg Anzahl Teilnehmer: 18 Modus: Ohne Hoffnungslauf

Platz Name	Verein	LV	Nation	Jahrgang	RL-Platz	Punkte
1. JANSHEN Friederike	TSG Bergedorf	нн	GER	1960	1	
2. REIMERS Gesche	ETV Hamburg	НН	GER	1969	2	
3. GRÄTZ Imke	ETV Hamburg	НН	GER	1989	3	
3. KOLLMETZ Hilke	HFC Lübeck	SH	GER	1971	3	
5. DRÄGER Annabell	Kieler MTV	SH	GER	1993	5	
6. GLATTKOWSKI Finia	HFC Lübeck	SH	GER	1995	6	
7. ROOK Carla	ETV Hamburg	нн	GER	1991	7	
8. TEMP Gesine	TSG Bergedorf	нн	GER	1990	8	
9. BOTH Petra	ETV Hamburg	НН	GER	1958	9	
10. BRETT Stefanie	Kieler MTV	SH	GER	1990	10	
11. BRANDT Inga	TSG Bergedorf	НН	GER	1981	11	
12. AHRENDT Sophie	ETV Hamburg	нн	GER	1997	12	
13. BUDDE Margit	ETV Hamburg	нн	GER	1953	13	
14. SCHRÖER Pauline	ETV Hamburg	нн	GER	1998	14	
15. SCHÄRFER Christin	ETV Hamburg	нн	GER	1981	15	
16. BORNTRÄGER Jeannette	ETV Hamburg	нн	GER	1980	16	
17. LANZONI Sophie	ETV Hamburg	НН	GER	1998	17	
18. DEGREGORIO Nancy	ETV Hamburg	НН	GER	1966	18	

1 von 1 04.02.2016 21:26